Grimaldos, candidato proposto dal Socio Suez Italia. 

Nel 2017, alla data della presente Relazione, il Comitato si è riunito  4 volte, con una durata 

media di circa 1 ore e 10 minuti ciascuna. 

Il CdA ha confermato lo stanziamento di un budget annuo per il 2017 di € 25.000,00  

(venticinquemila/00 euro)  per il Comitato al fine di consentire, qualora ritenuto necessario, il 

conferimento di incarichi esterni funzionali allo svolgimento delle proprie attività. 

8. REMUNERAZIONE DEGLI AMMINISTRATORI 

Politica generale per la remunerazione

[...]

Il Comitato ha avuto accesso alle informazioni e alle Funzioni aziendali necessarie per lo 

svolgimento dei suoi compiti. 

Nel 2017, alla data della presente Relazione, il Comitato si è riunito 4 volte con una durata 

media delle riunioni di 2 ore.    

Il CdA ha confermato lo stanziamento di un budget annuo per il 2017 di €25.000,00 

(venticinquemila/00 euro) per il Comitato al fine di consentire, qualora ritenuto necessario, il 

conferimento di incarichi esterni funzionali allo svolgimento delle proprie attività. 

10. SISTEMA DI CONTROLLO INTERNO E DI GESTIONE DEI RISCHI 

Il Sistema di Controllo Interno e di Gestione dei Rischi di ACEA, elemento essenziale del sistema